- Зарипова Ания Ленаровна (ППО МБУ «Атнинский районный дом 

культуры»); 

3 место: 

- Хафизов Расим Рустемович (ППО МБУ «Атнинский районный дом 

культуры»). 

2. Победителей Конкурса наградить Дипломами участников и 

денежной премией (сертификат):  

1 место 2000 (две тысячи) рублей; 

2 место 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей; 

3 место 1000 (одна тысяча) рублей. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

главного бухгалтера Галиуллину Л.Н., специалиста по организационно-

информационной работе Вазихова Н.Н. 

Председатель